



OBEC KOROZLUKY

Korozluky 20, 434 01 Most, IDS:rwdb65, tel. (FAX) 476110021, 602543783

IČ: 00265993, KB Most č. ú : 6223491/0100

www.Korozluky.cz, e-mail: obec@korozluky.cz




V Korozlukách dne: 25. listopadu 2020
Vyřizuje: Miroslav Nedrda
Tel: 602 543 783
E-mail: obec@korozluky.cz
Č.J.: KOR/00337 /2020
Vypraveno dne: 25. listopadu 2020

Věc: žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

- 1) Zda úřad eviduje jakoukoli námitku proti vyřízení žádosti o informace o svobodném přístupu k informacím podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb. nebo jakoukoli stížnost
- 2) Žádám o písemnou odpověď
- 3) Žádám o zaslání úplné kopie samotné žádosti a zároveň také, vč. přiložené přílohy
- 4) Na kterých místech katastrálního území ve kterých ulicích název ulic má město, obec umístěn zpomalovací retarder (pruh)

ODPOVĚĎ:

- 1) NE
- 2) Zasláno písemně do DS: 
- 3) Vzhledem k odpovědi na 1. NEMÁME
- 4) Nemáme umístěny

Miroslav Nedrda
Starosta obce

**Miroslav
Nedrda** Digitálně podepsal
Miroslav Nedrda
Datum: 2020.11.25
08:27:47 +01'00'